
平成 28年 10月 16日 

施設担当者 様 

 

 

 

 

 

就職説明会開催のご案内 

 

 

拝啓 貴施設に置かれましては、ますますご発展のこととお喜びを申し上げます。   

例年本校の臨床実習および求人募集につきましては、格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

 

さて、今年度卒業予定者に対し、下記の要領にて PT・OT就職説明会を実施します。 

ここにご案内申し上げますとともに、参加をご希望される施設におきましては、同封の

参加申込み用紙にて返信を FAXして頂くか、または mailにてお願いいたします。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

記 

 

１． 日 時    平成 28年 11月 7日（月）13時 00分～14時 30分 

２． 場 所    長崎医療技術専門学校本館 4階講堂 2 

３． 形 式    参加数により、講演形式またはブース形式になります 

４． 〆 切    平成 28年 10月 28日(金) 

５． お問い合わせ 担当 （PT）韋、（OT）下村 

TEL：095-827-8868、FAX：095-827-8335 

Mail：simomura@tamki.ac.jp 

以上 

 

 

 

 



 

この用紙のみ返信下さい。FAX：095-827-8335  Mail：simomura@tamki.ac.jp 

 

 

就職説明会参加申込み 
 

以下に回答をお願いします。 

 

○就職説明会に参加します。 

 

求人 （ PTのみ 、OTのみ 、PT・OT両方 ） 

 

御施設名： 

   連絡先 

 

出席者名（代表）： 

 

出席者数：    人  


